
20. listopadu 2019 od 18:00 hod v ve školní jídelně

Téma:

Zdravé SVAČINKY pro děti i dospělé

Káva a další občerstvení zajištěno.

Cílem našeho projektu je škola otevřená rodičům a rodiče otevření škole.

Vážení rodiče,  

srdečně Vás zveme do 

.

Téma rodičovské kavárny bude zaměřeno na to, 

Večerem bude provázet Ing. Kateřina Halamová, PhD., která vzdělává 
všechny, kdo se zajímají o výživu, tedy jak laickou, tak i odbornou 

veřejnost, kuchaře a kuchařky ze školních jídelen 
a jiných stravovacích provozů.

která žila od Sibiře až po Jižní Ameriku 
Přijďte ochutnat bezlepkové marokánky a jablíčkový jahelník s lektorkou,

s ING. KATEŘINOU HALAMOVOU, PhD.

Při semináři objevíte nové chutě, možnosti a variace. Vaše stravování 
získá zcela nový rozměr. Zdravý, výživný, praktický a jednoduchý.

jak připravit chutné a plnohodnotné svačiny nejen pro školáky tak, 

Rodičovské kavárny.

aby měli dostatek energie po celý den.  



20. listopadu 2019 od 18:00 hod v multifunkční učebně

Zdravé SVAČINKY pro děti i dospělé

Káva a další občerstvení zajištěno.

Cílem našeho projektu je škola otevřená rodičům a rodiče otevření škole.

Vážení rodiče,  

srdečně Vás zveme do 

.

s ING. KATEŘINOU HALAMOVOU, PhD.

Rodičovské kavárny.


	Stránka 1
	Stránka 2

